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Gruppe: Kinder weiblich U8 - U12    

       

Platz Name Jahrg. Verein VIB STM HSC Gesamt 

1 VILSMEIER, Amelie 2015 TSV Gerzen 01:46,74 01:21,05 03:07,79 

2 SEDLMEIER, Luisa 2016 TSV Haarbach 01:50,30 01:30,84 03:21,14 

3 NOLL, Laura 2013 Bergfreunde TSV Velden 01:57,27 01:36,36 03:33,63 

       

       

Gruppe: Kinder männlich U8 - U12    

       

Platz Name Jahrg. Verein VIB STM HSC Gesamt 

1 SEDLMEIER, Benedikt 2017 TSV Haarbach 02:14,59 01:45,71 04:00,30 

       

       

Gruppe: Schülerinnen U14 - U16    

       

Platz Name Jahrg. Verein VIB STM HSC Gesamt 

1 SCHREINER, Johanna 2010 TSV Haarbach 01:33,01 01:08,88 02:41,89 

2 BERNDL, Luisa 2010 Bergfreunde TSV Velden 01:33,41 02:16,30 03:49,71 

       

       

Gruppe: Schüler U14 - U16     

       

Platz Name Jahrg. Verein VIB STM HSC Gesamt 

1 ELLER, Leopold 2009 SC Vilsbiburg 01:19,67 55,63 02:15,30 

2 FORSTER, Fritz 2012 Bergfreunde TSV Velden 01:42,30 01:24,49 03:06,79 

3 KOBLER, Bastian 2012 TSV Gerzen 01:51,66 01:26,40 03:18,06 

4 HUBER, Lukas 2011 TSV Gerzen 01:34,32 01:50,86 03:25,18 

5 LOIPFÜHRER, Lukas 2012 Bergfreunde TSV Velden 01:43,21 02:42,56 04:25,77 
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Gruppe: Damen U18 - D allgemein 

       

Platz Name Jahrg. Verein VIB STM HSC Gesamt 

1 LEYRER, Lena 2000 TSV Haarbach 01:23,90 01:01,95 02:25,85 

2 BERNDL, Victoria 2007 Bergfreunde TSV Velden 01:39,18 01:11,70 02:50,88 

3 SCHREINER, Katharina 2007 TSV Haarbach 01:37,05 01:19,06 02:56,11 

4 HUBER, Laura 2008 TSV Gerzen 01:43,40 01:16,42 02:59,82 

5 KUBALL, Constanze 2005 TSV Haarbach 01:41,25 01:43,84 03:25,09 

       

       

Gruppe: Herren U18 - H allgemein    

       

Platz Name Jahrg. Verein VIB STM HSC Gesamt 

1 ELLER, Maximilian 2004 SC Vilsbiburg 01:20,84 53,04 02:13,88 

2 BETZ, Armin 2001 SC Vilsbiburg 01:20,65 56,87 02:17,52 

3 BETZ, Constantin 2008 SC Vilsbiburg 01:20,92 58,46 02:19,38 

4 STROBL, Maximilian 2004 Bergfreunde TSV Velden 01:25,68 01:01,19 02:26,87 

5 RETTENBERGER, Valentin 2002 TSV Haarbach 01:27,67 01:07,61 02:35,28 

6 SEDLMEIER, Valentin 1981 TSV Haarbach 01:29,39 01:07,13 02:36,52 

7 KUBALL, Firmin 2008 TSV Haarbach 01:34,46 01:08,04 02:42,50 

8 FORSTER, Xaver 2008 Bergfreunde TSV Velden 01:32,80 01:13,41 02:46,21 

9 ZETTLER, Philipp 2008 SC Aham 01:39,49 01:16,27 02:55,76 
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Damen gesamt 

       

Platz Name Jahrg. Verein VIB STM HSC Gesamt 

1 LEYRER, Lena 2000 TSV Haarbach 01:23,90 01:01,95 02:25,85 

2 SCHREINER, Johanna 2010 TSV Haarbach 01:33,01 01:08,88 02:41,89 

3 BERNDL, Victoria 2007 Bergfreunde TSV Velden 01:39,18 01:11,70 02:50,88 

4 SCHREINER, Katharina 2007 TSV Haarbach 01:37,05 01:19,06 02:56,11 

5 HUBER, Laura 2008 TSV Gerzen 01:43,40 01:16,42 02:59,82 

6 VILSMEIER, Amelie 2015 TSV Gerzen 01:46,74 01:21,05 03:07,79 

7 SEDLMEIER, Luisa 2016 TSV Haarbach 01:50,30 01:30,84 03:21,14 

8 KUBALL, Constanze 2005 TSV Haarbach 01:41,25 01:43,84 03:25,09 

9 NOLL, Laura 2013 Bergfreunde TSV Velden 01:57,27 01:36,36 03:33,63 

10 BERNDL, Luisa 2010 Bergfreunde TSV Velden 01:33,41 02:16,30 03:49,71 

       

Herren gesamt      

       

Platz Name Jahrg. Verein VIB STM HSC Gesamt 

1 ELLER, Maximilian 2004 SC Vilsbiburg 01:20,84 53,04 02:13,88 

2 ELLER, Leopold 2009 SC Vilsbiburg 01:19,67 55,63 02:15,30 

3 BETZ, Armin 2001 SC Vilsbiburg 01:20,65 56,87 02:17,52 

4 BETZ, Constantin 2008 SC Vilsbiburg 01:20,92 58,46 02:19,38 

5 STROBL, Maximilian 2004 Bergfreunde TSV Velden 01:25,68 01:01,19 02:26,87 

6 RETTENBERGER, Valentin 2002 TSV Haarbach 01:27,67 01:07,61 02:35,28 

7 SEDLMEIER, Valentin 1981 TSV Haarbach 01:29,39 01:07,13 02:36,52 

8 KUBALL, Firmin 2008 TSV Haarbach 01:34,46 01:08,04 02:42,50 

9 FORSTER, Xaver 2008 Bergfreunde TSV Velden 01:32,80 01:13,41 02:46,21 

10 ZETTLER, Philipp 2008 SC Aham 01:39,49 01:16,27 02:55,76 

11 FORSTER, Fritz 2012 Bergfreunde TSV Velden 01:42,30 01:24,49 03:06,79 

12 KOBLER, Bastian 2012 TSV Gerzen 01:51,66 01:26,40 03:18,06 

13 HUBER, Lukas 2011 TSV Gerzen 01:34,32 01:50,86 03:25,18 

14 SEDLMEIER, Benedikt 2017 TSV Haarbach 02:14,59 01:45,71 04:00,30 

15 LOIPFÜHRER, Lukas 2012 Bergfreunde TSV Velden 01:43,21 02:42,56 04:25,77 

 


